PAGE

                                                                                            [image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2017 г.  №  1133
                        г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.08.2016г. № 2275

В соответствии с Федеральным законом от  28.12.2009г.  №  381-ФЗ  «Об основах  государственного регулирования торговой  деятельности в  Российской Федерации», Законом  Воронежской области  от  30.06.2010г.  №  68-ОЗ  «О государственном  регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановлением  правительства  Воронежской области от 21 июня 2016г. № 432 «Об  утверждении  Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями  администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.08.2016г. № 2275 «О приемочной комиссии» следующие изменения:
 в приложении 1 к  постановлению слова  «Казаева Е.А.  – начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии» заменить словами «Мартакова Е.В. – и.о. начальника отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и  разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин